

Den samaritanske kvinde

Da den samaritanske kvinde opdagede, at hun stod over for en profet, ville hun vide om åndelige spørgsmål: tilbedelse og efterlod hendes personlige behov i baggrunden.

Jakobs brev

Det arbejde, der kræves i Jakobs brev, der siger, at han har tro (tro), er det arbejde, som udholdenhed slutter (Jak 1: 4), det vil sige at det er at forblive tro på den perfekte lov, frihedsloven (Jak 1: 25).

Hældte Maria parfume på Jesu fødder?

Maria, kaldet Magdalene, er ikke Lazarus søster. Den eneste information, vi har om Maria Magdalena, er, at hun blev befriet for onde ånder, og at hun var til stede på tidspunktet for Jesu korsfæstelse og opstandelse, ledsaget af sin mor, Maria.

Forældre, børn og kirken

Som medlemmer af samfundet har kristne forældre brug for at uddanne deres børn, og de må ikke overlade en sådan afgift til kirken eller nogen anden institution.

Lignelsen om johannesbrødet af profeten Joel

Skaden beskrevet af græshoppens handlinger henviser til de store ondskeber som følge af krigen med fremmede nationer og ikke til legioner af dæmoner. Det er en hidtil uset løgn at sige, at hver type græshoppe repræsenterer legioner af dæmoner, der handler efter menneskers liv.

De retfærdige vil leve af tro

Lever de retfærdige 'af tro' eller 'lever af hvert ord der kommer ud af Guds mund'?

Den kanaanske kvinde

Publikum forsøgte at stenke Jesus på grund af hans ord og ikke på grund af de mirakler han udførte.

At være født af vand og ånd

Læren om Jesus gjorde kun tydeligt, hvad der var nedskrevet i profeterne: at blive født af vand og Ånden er det samme som Gud drysser rent vand på mennesket.

Du er evig

Jeg beder til Gud om, at du kan tro på denne sandhed, fordi denne Gud skabte mennesket, blev prøvet i alt, men han blev også godkendt, fordi han adlød Gud i alt, indtil døden, for hvilken han fik liv tilbage: han rejste sig fra de døde og det blev frelse for alle, der tror.

Gud er retfærdig og

retfærdiggør

Kun den, der er skabt retfærdigt, kan modtage denne erklæring fra Gud, det vil sige kun det nye menneske, skabt ifølge Gud, kan modtage erklæringen fra Gud: han er retfærdig.